
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

6

10

7

3

5

2

4

9

8

SABIONI Claudio

GUALANDI Alberto

STIGNANI Sergio

BERNARDONI Gualtiero

STANZANI Floriano

RAGNI Marco

FERIOLI Stefano

RANUZZI Vanni

SANDRI Gianfranco

COLLIVA Roberto

A.S.D. Sasso Marconi

A.S.D. Team Maver Bologna

ASD G.P.O. Imolese

Casalecchiese

Team Amo Panigale

A.S.D. Camaldoli

ASD G.P.O. Imolese

ASD Team Crevalcore

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

A.S.D. San Marino

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Bazza Gipizoo)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

6.140

2.420

2.340

1.300

1.280

790

520

520

0

0

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9,5

9,5

C

C
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Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore A Zona A
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Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

7

6

5

2

3

1

4

9

8

STIGNANI Sergio

BERNARDONI Gualtiero

GOVONI Paolo

BENCIVELLI Fabio

ALBERTI Francesco

CREMONINI Claudio

ORLANDI Adriano

PUCCI Paolo

SANDRI Gianfranco

COLLIVA Roberto

ASD G.P.O. Imolese

Casalecchiese

ASD Team Crevalcore

Minerva Rossoblu

Lenza Emiliana

Casalecchiese

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

A.S.D. Team Maver Bologna

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

A.S.D. San Marino

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Maver)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.340

1.300

260

220

200

160

120

70

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

4

2

8

5

6

9

3

7

10

DEGLI ESPOSTI Stefano

RODA Fausto

MARTELLI Rino

BENTIVOGLI Giorgio

TREOSSI Marco

ARIENTI Gianni

PEZZOLI Gianni

PEZONE Andrea

NANNINI Daniele

TASINI Giuseppe

ASD G.P.O. Imolese

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

Minerva Rossoblu

Casalecchiese

A.S.D. Lenza Medicinese

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

ASD G.P.O. Imolese

ASD Team Crevalcore

Unione Pescatori Cento

Team Amo Panigale

(Tubertini)

(Maver)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Bazza Gipizoo)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

6.280

5.340

2.930

2.820

910

270

260

130

110

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

2

3

1

4

7

8

10

6

5

GOLINELLI Manuel

TABELLINI Franco

PIGGIOLI Odoardo

LORO Riccardo

GILLI Andrea

EMILIANI Roberto

MAESTRAMI Davide

MAIER Agostino

GROSSI Giovanni

CAVICCHI Stefano

Minerva Rossoblu

A.S.D. Lenza Medicinese

Team Amo Panigale

ASD G.P.O. Imolese

Unione Pescatori Cento

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. Sasso Marconi

ASD Team Crevalcore

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

Lenza Emiliana

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Bazza Gipizoo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

1.580

950

830

580

520

330

160

100

90

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

9

3

4

7

8

10

1

6

5

MELOTTI Paolo

GOLINELLI Manuel

CARDELLINI Alberto

RIBANI Alessandro

EMILIANI Roberto

MAESTRAMI Davide

MAIER Agostino

DIAN ELEFANTI Massimo

GROSSI Giovanni

GELLI Mirco

Casalecchiese

Minerva Rossoblu

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Camaldoli

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. Sasso Marconi

ASD Team Crevalcore

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

A.S.D. Team Maver Bologna

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.490

1.580

1.380

370

330

160

100

90

90

80

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

10

T

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

5

2

6

8

3

4

10

7

1

RONZANI Ivano

RANUZZI Vanni federic

BORTOLOTTI Danilo

SANDONI Gianluca

CEVENINI Roberto

DEMIDI Giovanni

MACCAFERRI Primo

MANTOVANI Luca

BORTOLOTTI Massimo

MARANGON Daniele

A.S.D. Team Maver Bologna

ASD Team Crevalcore

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

Minerva Rossoblu

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

ASD G.P.O. Imolese

Team Amo Panigale

ASD Amici Per La Pesca 2011

Casalecchiese

A.S.D. San Marino

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Bazza Faps)

(Maver)

(Tubertini)

(Bazza Gipizoo)

(Tubertini)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.300

770

700

260

220

190

150

110

60

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C
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Società Organizzatrice Pontelungo

Manifestazione Promozionale ind.e sq. di Bo 2013
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

7

5

8

2

1

4

3

9

6

PANDOLFI Giampiero

SCALA Luca

BALBONI Daniele

ALBERONI Claudio

CATTANEO Angelo

MARINELLA Giuliano

CONTINI Alberto

SANDROLINI Giancarlo

FORNASINI Marco

POLI Gabriele

ASD Team Crevalcore

Casalecchiese

Unione Pescatori Cento

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

Lenza Emiliana

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. San Marino

Team Amo Panigale

A.S.D. Sasso Marconi

Minerva Rossoblu

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Bazza Gipizoo)

(Maver)

(Bazza Faps)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

4.300

1.140

750

20

20

10

0

0

0

0

1

2

3

4,5

4,5

6

8,5

8,5

8,5

8,5

C

C

C

C
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

1

7

3

4

5

6

8

9

2

PANDOLFI Giampiero

RODA Marco

SCALA Luca

FUSTINI Ivano

DOSI Giordano

BORGATTI Ermes

TEBALDI Antonio

ALBERONI Claudio

FORNASINI Marco

MARINO Francesco

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Team Maver Bologna

Casalecchiese

Casalecchiese

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Camaldoli

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

A.S.D. Sasso Marconi

A.S.D. Lenza Medicinese

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

4.300

2.430

1.140

330

330

290

290

20

0

0

1

2

3

4,5

4,5

6,5

6,5

8

9,5

9,5

T

T

T

T

C
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Società Organizzatrice Pontelungo
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Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

8

1

4

3

10

6

5

2

7

GIUNTA Roberto

CREMONINI Massimiliano

RUGGERI Giuseppe

LAMMA Angelo

FRANCINI Luca

MORINI Mauro

MARTELLI Walther

AMADUZZI Giancarlo

SILENI Andrea

BALZANO GRIEC Mauro

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Team Maver Bologna

ASD G.P.O. Imolese

ASD G.P.O. Imolese

Team Amo Panigale

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

Minerva Rossoblu

A.S.D. Sasso Marconi

A.S.D. Camaldoli

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Bazza Gipizoo)

(Team Bazza)

(Bazza Faps)

(Maver)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.180

330

300

300

240

150

120

0

0

0

1

2

3,5

3,5

5

6

7

9

9

9

C

C

C
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Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

3

8

7

10

1

2

5

6

4

VENTURI Giorgio

FACCHINI Gianni

MERCHIORI Romeo

TOSELLI Luigi

TATTINI Gianluigi

EVANGELISTI Gianni

SALARIS Mirco

SANDROLINI Sandro

SIVIERO Danilo

RIVAROLI Rossano

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

Unione Pescatori Cento

Minerva Rossoblu

ASD Team Crevalcore

Casalecchiese

A.S.D. San Marino

A.S.D. Team Maver Bologna

Team Amo Panigale

ASD Team Crevalcore

ASD G.P.O. Imolese

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Bazza Gipizoo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

1.900

760

290

260

240

200

50

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

C

C

C
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Piggioli Odoardo
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

2

3

4

8

1

7

10

5

6

VENTURI Giorgio

DE FALCO Mauro

LUPPI Massimo

PADOVANI Antonio

MERCHIORI Romeo

TOSI Gianni

TOSELLI Luigi

TATTINI Gianluigi

CREMONINI Orazio

CORSINI Glauco

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

A.S.D. Camaldoli

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

Minerva Rossoblu

ASD G.P.O. Imolese

ASD Team Crevalcore

Casalecchiese

Casalecchiese

A.S.D. Team Maver Bologna

(Team Bazza)

(Maver)

(Team Bazza)

(Maver)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

1.900

620

540

460

290

290

260

240

50

0

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

T

T

T

T

C
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

8

6

10

1

2

7

9

4

5

ROSSI Alberto

COMELLINI Giancarlo

MARSIGLI Paolo

BALBONI Stefano

GIULIANI Gianni

BIANCHI Massimo

BABINI Davide

PIZZIRANI Stefano

TREGGIARI Abele

VENTURA Fabrizio

Minerva Rossoblu

A.S.D. Lenza Medicinese

Lenza Emiliana

Unione Pescatori Cento

Casalecchiese

Team Amo Panigale

ASD G.P.O. Imolese

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Sasso Marconi

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Bazza Gipizoo)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.110

2.770

2.200

1.640

1.550

290

240

230

130

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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